
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº16 /2024               QUIXABA – PB, 04 DE JANEIRO DE 2024 

 

  

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE QUIXABA - PB, Estado da Paraíba, no 

uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto no Art. 68, VI, da Lei 

Orgânica do Município de Quixaba, RESOLVE: 

 

RESOLVE: 

 

I –NOMEAR a partir de 04 de janeiro de 2024, JOSE MARCIO FERREIRA 

DA SILVA cargo em comissão, de CHEFE DO NUCLEO DE POLITICAS DE 

SEGURANCA na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, da Prefeitura 

Municipal de Quixaba – PB 

 

II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente data. 

 

 

Gabinete da Prefeita Constitucional de Quixaba, Estado da Paraíba, 04 de 

janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 


